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Porcellanato laatan käyttö 
Porcellanato laatan käytölle ei teknisesti ole mitään rajoituksia. 

 

Huomioitavaa 

Porcellanato laattoja on olemassa lasitettuja ja lasittamattomia. 

Saumattaessa lasittamaton kiilloitettu laatta tulee ensin käsitellä 

Fila MP/90 aineella. Suojaamattomaan kiilloitettuun laattaan tulee 

pieniä sauma-aineen värisiä pisteitä saumauksen yhteydessä. 

 

Porcellanato laatoituksen käyttöönottosiivous 
Loppusiivous tehdään aina ennen tilan käyttöönottoa. Sementti- 

pohjaiset saumat suojataan ennen vahvojen puhdistusaineiden käyttöä. 

Helpoin tapa suojata saumat on kyllästää ne vedellä ennen puhdistus- 

aineen levittämistä. 

 

Lasitetun ja lasittamattoman Porcellanato laatan käyttöönotto puhdistus 

pesu tapahtuu happamalla Detertek puhdistusaineella laimennettuna suh- 

teessa yksi osa pesuainetta ja viisi osaa vettä. Vaikeaan likaan käytetään  

vahvempaa liuosta. Puhdistusaine levitetään kastellulle laatoitukselle 

ja sen annetaan vaikuttaa muutama minuutti. Pintaa harjataan voimakkaasti 

harjalla kunnes laastijäämät irtoavat. Detertek huuhdellaan huolellisesti pois 

laatoitukselta runsaalla vedellä.  

 

Porcellanato laatoituksen hoitaminen 
Porcellanato laatat ovat erittäin tiiviitä laattoja eivätkä ne ime likaa itseensä. 

Lasitetut ja lasittamattomat laatat puhdistetaan samoilla puhdistusaineilla. 

Porcellanaatto laattoja ei saa suojata eikä pinnoittaa millään aineella. 

 

Lasitetun ja lasittamattoman Porcellanato laatan normaalipuhdistus. 

Laattojen yleispuhdistukseen käytetään vettä, johon lisätään tavallista yleis- 

puhdistusainetta, esim. Filacleaner puhdistusainetta. Hankaavien puhdistus- 

menetelmien käyttö pilaa lasitteen laatan pinnasta. 

 

Lasitetun ja lasittamattoman Porcellanato laatan tahran poisto. 

Jos laatoitukseen tulee käytössä likaa joka ei lähde normaalilla pesulla, 

käytetään puhdistamiseen Fila PS-87 erikoispuhdistusainetta. Puhdistus- 

aine levitetään vaikeille tahroille laimentamattomana, annetaa kuivahtaa 

jonka jälkeen jäämät poistetaan märällä pesusienellä. 

 

Huom! Suojattaessa puoli- ja täyskiilloitettuja Porcellanato laattoja ennen 

saumausta Fila MP/90 aineella on tärkeää tehdä ensin pieni koe-alue mahdol- 

listen värimuutosten ehkäisemiseksi. 

 


